
公  開  類 103年4月25日中市主三字

年     報 次年1月底前編報 第1030004116號函修訂

 臺中市東區地震災害人員傷亡、建物損失
中華民國　　104　年 本表共2頁第1頁

編製機關 臺中市東區區公所

表　　號 1 1 4 1 - 0 1 - 0 1 - 3

人 員 傷 亡 ( 人 )

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

總計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

男 女 男 女 男 女
項　目　別

人 　員 　傷 　亡　　( 人 )

總計

死亡人數 失蹤人數 重傷人數



公  開  類 103年4月25日中市主三字 編製機關 臺中市東區區公所

年     報 次年1月底前編報 第1030004116號函修訂 表　　號 1 1 4 1 - 0 1 - 0 1 - 3

 臺中市東區地震災害人員傷亡、建物損失(續)
中華民國  104　年 本表共2頁第2頁

建 物 損 失 (棟、戶)人 員 傷 亡 ( 人 ) 出 動 救 災 人 員 ( 人次 ) 出 動 救 災 裝 備建 物 損 失 (棟、戶)

建 物 全 倒 建 物 半 倒

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

總計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其他

男 女

棟 戶

棟 戶

警　察

及義警

駐　軍 其　他

車 輛
(輛船 艇
(艘直昇機
(
項　目　別

人 　員 　傷　　亡　　( 人 )

搶救災民

人數(人)

出 　  動   救   　災    人   員  ( 人次 ) 出 動 救 災 裝 備

備 註
輕傷人數

總計

消　防

人　員

義　消

人　員

中華民國104年12月22日編製

資料來源：依據本所民政課里幹事查報資料編製。

機關長官
主辦統計人員

填　表 審　核
主辦業務人員

填表說明：本表編製1式3份，1份送市府消防局，1份送本所會計室，1份自存。


